
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/09/2024 às 12:48:36.
Código verificador: A1B9C3

Página 1 de 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Conselho

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CIBELLY CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO 003 SRP03/2024
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE
HORTIFRUTI, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Batata Inglesa - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 12,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

IN NATURA IN NATURA 1 12,32

Item: 0002 - Cenoura - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 5,96
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Cenoura IN
NATURA

Cenoura IN
NATURA

1 5,95

Item: 0003 - Repolho - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 6,32
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Repolho IN
NATURA

Repolho IN
NATURA

1 6,31

Item: 0004 - Alface - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2,73
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Alface IN
NATURA

Alface IN
NATURA

1 2,72

Item: 0005 - Coentro - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2,40
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Coentro IN
NATURA

Coentro IN
NATURA

1 2,39

Item: 0006 - Cebola Verde - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2,40
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Cebola Verde
IN

NATURA

Cebola Verde
IN

NATURA

1 2,39

Item: 0007 - Abobrinha - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 5,92
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Abobrinha IN
NATURA

Abobrinha IN
NATURA

1 5,91

Item: 0008 - Alho - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 49,55
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20240910125325.pdf

assinado por: idU
ser 199                     



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/09/2024 às 12:48:36.
Código verificador: A1B9C3

Página 2 de 6

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Alho IN
NATURA

Alho IN
NATURA

1 43,44

Item: 0009 - Couve (folha) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2,39
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Couve (folha)
IN

NATURA

Couve (folha)
IN

NATURA

1 2,38

Item: 0010 - Pimentão - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 6,92
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Pimentão IN
NATURA

Pimentão IN
NATURA

1 6,91

Item: 0011 - Repolho roxo - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 10,27
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Repolho roxo
IN

NATURA

Repolho roxo
IN

NATURA

1 10,26

Item: 0012 - Chuchu - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 4,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Chuchu IN
NATURA

Chuchu IN
NATURA

1 3,99

Item: 0013 - Couve Flor - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 17,88
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Couve Flor IN
NATURA

Couve Flor IN
NATURA

1 17,87

Item: 0014 - Tomate - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 5,28
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Tomate IN
NATURA

Tomate IN
NATURA

1 5,27

Item: 0015 - Pepino - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 5,57
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Pepino IN
NATURA

Pepino IN
NATURA

1 5,56

Item: 0016 - Cebola - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 8,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Cebola IN
NATURA

Cebola IN
NATURA

1 7,99

Item: 0017 - Abacate - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 8,40
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Abacate IN
NATURA

Abacate IN
NATURA

1 8,39

Item: 0018 - Mamão Havai - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 9,42

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20240910125325.pdf

assinado por: idU
ser 199                     



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/09/2024 às 12:48:36.
Código verificador: A1B9C3

Página 3 de 6

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Mamão Havai
IN

NATURA

Mamão Havai
IN

NATURA

1 9,41

Item: 0019 - Mamão Formosa - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 4,38
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Mamão Formosa
IN

NATURA

Mamão Formosa
IN

NATURA

1 4,37

Item: 0020 - Uva verde - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 14,55
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Uva verde IN
NATURA

Uva verde IN
NATURA

1 14,54

Item: 0021 - Uva Roxa - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 18,46
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Uva Roxa IN
NATURA

Uva Roxa IN
NATURA

1 18,45

Item: 0022 - Uva Vitoria - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 17,79
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Uva Vitoria IN
NATURA

Uva Vitoria IN
NATURA

1 17,78

Item: 0023 - Laranja Pokan - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 8,95
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Laranja Pokan
IN

NATURA

Laranja Pokan
IN

NATURA

1 8,94

Item: 0024 - Romã - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 49,18
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Romã IN
NATURA

Romã IN
NATURA

1 12,32

Item: 0025 - Goiaba - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 9,12
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Goiaba IN
NATURA

Goiaba IN
NATURA

1 24,99

Item: 0026 - Abacaxi - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 6,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Abacaxi IN
NATURA

Abacaxi IN
NATURA

1 6,99

Item: 0027 - Banana - Quantidade: 1 Dúzia - Valor Referência: 8,14
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Banana IN
NATURA

Banana IN
NATURA

1 6,66

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20240910125325.pdf

assinado por: idU
ser 199                     



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/09/2024 às 12:48:36.
Código verificador: A1B9C3

Página 4 de 6

Item: 0028 - Melão - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 5,21
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Melão IN
NATURA

Melão IN
NATURA

1 6,67

Item: 0029 - Limão - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 4,47
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Limão IN
NATURA

Limão IN
NATURA

1 3,99

Item: 0030 - Maracujá - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 8,59
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Maracujá IN
NATURA

Maracujá IN
NATURA

1 4,46

Item: 0031 - Laranja - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 5,16
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Laranja IN
NATURA

Laranja IN
NATURA

1 5,99

Item: 0032 - Manga - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 9,41
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Manga IN
NATURA

Manga IN
NATURA

1 5,15

Item: 0033 - Melancia - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 25,31
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Melancia IN
NATURA

Melancia IN
NATURA

1 9,40

Item: 0034 - Acerola - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 9,01
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Acerola IN
NATURA

Acerola IN
NATURA

1 21,99

Item: 0035 - Morango - Quantidade: 1 bandeja - Valor Referência: 16,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Morango IN
NATURA

Morango IN
NATURA

1 9,00

Item: 0036 - Graviola - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 9,85
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Graviola IN
NATURA

Graviola IN
NATURA

1 10,99

Item: 0037 - Kiwi - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 31,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20240910125325.pdf

assinado por: idU
ser 199                     



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/09/2024 às 12:48:36.
Código verificador: A1B9C3

Página 5 de 6

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Kiwi IN
NATURA

Kiwi IN
NATURA

1 9,84

Item: 0038 - Banana Comprida - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2,08
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Banana Comprida
IN

NATURA

Banana Comprida
IN

NATURA

1 3,10

Item: 0039 - Maçã - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 15,69
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Maça IN
NATURA

Maça IN
NATURA

1 2,07

Item: 0040 - Ameixa - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 29,76
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Ameixa IN
NATURA

Ameixa IN
NATURA

1 15,68

Item: 0041 - Melão galia - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 6,46
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Melão (galia) IN
NATURA

Melão (galia) IN
NATURA

1 6,50

Item: 0042 - Abóbora - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 9,72
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Abóbora IN
NATURA

Abóbora IN
NATURA

1 6,45

Item: 0043 - Aipim - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 3,16
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Aipim IN
NATURA

Aipim IN
NATURA

1 3,99

Item: 0044 - Açafrão - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 25,74
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Açafrão IN
NATURA

Açafrão IN
NATURA

1 3,15

Item: 0045 - Batata-doce - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 5,56
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Batata-doce IN
NATURA

Batata-doce IN
NATURA

1 4,99

Item: 0046 - Berinjela - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 6,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Berinjela IN
NATURA

Berinjela IN
NATURA

1 5,55

Item: 0047 - Beterraba - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 5,53

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20240910125325.pdf

assinado por: idU
ser 199                     



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/09/2024 às 12:48:36.
Código verificador: A1B9C3

Página 6 de 6

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Beterraba IN
NATURA

Beterraba IN
NATURA

1 3,99

Item: 0048 - Gengibre - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 20,44
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Gengibre IN
NATURA

Gengibre IN
NATURA

1 5,52

Item: 0049 - Hortelã - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 14,13
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Hortelã IN
NATURA

Hortelã IN
NATURA

1 19,99

Item: 0050 - Inhame - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 14,46
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Inhame IN
NATURA

Inhame IN
NATURA

1 14,12

Item: 0051 - Mexerica - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 9,01
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Mexerica IN
NATURA

Mexerica IN
NATURA

1 9,69

Item: 0052 - Pimenta de Cheiro - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 18,27
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Pimenta de Cheiro
IN

NATURA

Pimenta de Cheiro
IN

NATURA

1 9,00

Item: 0053 - Pimentinha - Quantidade: 1 Quilo - Valor Referência: 18,27
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BONANCA PRODUTOS
ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS
EIRELI (70.175.336/0001-70)

Adjudicado em: 04/09/2024 -
09:17:13 - Por: CIBELLY
CAVALCANTE VIEIRA
FERRO

Pimentinha IN
NATURA

Pimentinha IN
NATURA

1 18,26

CIBELLY CAVALCANTE VIEIRA FERRO

Autoridade Competente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20240910125325.pdf

assinado por: idU
ser 199                     


